АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021			     г. Енисейск		                            № 1069-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 13.12.2021 № 1046-п «О досрочной выплате заработной платы за декабрь 2021 года»

В соответствии со статьей 29 Устава Енисейского района, в целях социальной защищенности работников бюджетной сферы района, учитывая количество нерабочих дней в январе 2022 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района            от 13.12.2021 № 1046-п «О досрочной выплате заработной платы за декабрь 2021 года» (далее – постановление) следующие изменения:
- пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Произвести выплату заработной платы за декабрь 2021 года работникам учреждений бюджетной сферы и органов местного самоуправления, финансируемых из районного бюджета, не позднее 28 декабря 2021 года.»
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, руководителя финансового управления              Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района	    А.В. Кулешов